
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt oraz zniszczonych 
z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu 

przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu na terenie Gminy 
i Miasta Ulanów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) oraz § 2, § 3 i § 12 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 
powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142 poz. 1161) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję na rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu 
organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu, 
w tym dokumentowania przeprowadzonych czynności na terenie gminy Piątnica następujące osoby: 

1) Ewa Głaz, 

2) Krzysztof Janiec, 

3) Stanisław Oleksak, 

4) Józef Wójtowicz. 

§ 2. O treści zarządzenia informuje się Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nisku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. rolnictwa i handlu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów 
 

Stanisław Garbacz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD126ABC-D5D2-4D3F-9406-EF4458570F54. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


